ES0105022000 - ACCIONES|APPLUS SERVICES SA EUR 83 1,97 108 2,66

						ES0113211835 - ACCIONES|BBVA-BBV EUR 181 4,28 145 3,56

						ES0132945017 - ACCIONES|TUBACEX SA EUR 148 3,50 109 2,68

						ES0167050915 - ACCIONES|ACS ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION EUR 144 3,39 152 3,73

						ES0183304080 - ACCIONES|VERTICE TRESCIENTOS SESENTA GRA EUR 38 0,89 39 0,96

						ES0121975009 - ACCIONES|CONSTRUCCIONES Y AUXILIAR DE FE EUR 135 3,20 117 2,87

						ES0132105018 - ACCIONES|ACERINOX SA EUR 121 2,87 115 2,83

						ES0137650018 - ACCIONES|FLUIDRA SA EUR 64 1,52 52 1,29

						ES0105456026 - ACCIONES|HOLALUZ-CLIDOM, S.A. EUR 20 0,46 26 0,64

						ES0105521001 - ACCIONES|ARTECHE LANTEGI ELKARTEA SA EUR 70 1,65 70 1,73

						ES0113900J37 - ACCIONES|BANCO SANTANDER EUR 126 2,98 104 2,57

						ES0165359029 - ACCIONES|LABORATORIO REIG JOFRE, S.A. EUR 40 0,96 35 0,86

						ES0139140174 - ACCIONES|INMOBILIARIA COLONIAL SA EUR 74 1,76

						ES0105066007 - ACCIONES|CELLNEX TELECOM SAU EUR 105 2,48

						ES0109067019 - ACCIONES|AMADEUS IT HOLDING SA EUR 115 2,72 80 1,97

						ES0118594417 - ACCIONES|INDRA SISTEMAS SA EUR 42 1,04

						ES0113860A34 - ACCIONES|BANCO SABADELL EUR 177 4,18 148 3,63

TOTAL RV COTIZADA 3.893 92,05 3.732 91,74

TOTAL RENTA VARIABLE 3.893 92,05 3.732 91,74

 16

Descripción de la inversión y emisor Divisa
Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS INTERIOR 3.893 92,05 3.732 91,74

						ES0127797019 - ACCIONES|EDP RENOVAVEIS SA EUR 102 2,42 115 2,83

						PTBCP0AM0015 - ACCIONES|BANCO COMERCIAL PORTUGUES EUR 138 3,26 92 2,26

TOTAL RV COTIZADA 240 5,68 207 5,09

TOTAL RENTA VARIABLE 240 5,68 207 5,09

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR 240 5,68 207 5,09

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS 4.133 97,73 3.939 96,83

Notas: El período se refiere al  final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

11. Información sobre la política de remuneración

Sin información

12. Información sobre las operaciones de financiación de valores, reutilización de las garantías y swaps

de rendimiento total (Reglamento UE 2015/2365)

Sin información